



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

ನೇಮಕಾತಿ- ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 10.05.2017

- ವಿಷಯ:** ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ಎಸ್ಕಾಂಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕಾಮಗಾರಿ) ಹುದ್ದೆಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
- ಉಲ್ಲೇಖ:**
1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.
 2. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 20.04.2017.
 3. ರಿಟ್ ಪಿಟಿಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 11216-55/2017, ರಿಟ್ ಪಿಟಿಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ 4326-28/2017(S-RES) ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಏಕಸದಸ್ಯ ಪೀಠವು ದಿನಾಂಕ: 26.04.2017 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಆದೇಶದ ವಿರುದ್ಧ ಕವಿಪ್ರನಿಯು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ರಿಟ್ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 3861-3901/2017, 3857-58/2017, 3859-60/2017, 3855-56/2017 (S-RES) ನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸಿದ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ವಿಭಾಗೀಯ ಪೀಠದ ದಿನಾಂಕ: 03.05.2017 ರ ಮಧ್ಯಂತರ ಆದೇಶ.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಆನ್-ಲೈನ್ ಅಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಕಾಮಗಾರಿ) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ಎಸ್ಕಾಂಗಳಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಮಂಜಸವಾದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿ ದಿನಾಂಕ: 20.04.2017 ರಂದು ಕವಿಪ್ರನಿ ಹಾಗೂ ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸದರಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಹ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕುಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅದರನ್ವಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.kptcl.com, www.bescom.org, www.cescmysore.org, www.hescom.co.in ಮತ್ತು www.gescom.in ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹುದ್ದೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯು ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಕವಿಪ್ರನಿಯು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಉಲ್ಲೇಖ-3 ರಲ್ಲಿನ ಮೇಲ್ಮನವಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಲಾಗುವ ಅಂತಿಮ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)

ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿ,

ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.



KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

RECRUITMENT- PUBLISHING OF FINAL SELECTION LIST

NOTIFICATION

No: KPTCL/B16/40360/2016-17

Date: 10.05.2017


Sub: Publication of Final Selection List for the post of Assistant Executive Engineer (Elec.) and Assistant Engineer (Civil) in KPTCL and ESCOMs -Reg.

- Ref:**
1. Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 08.09.2016.
 2. Publication of Provisional Selection list Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 20.04.2017.
 3. Interim order dated: 03.05.2017 of Hon'ble Division Bench of High Court of Karnataka in W.A No: 3861-3901/2017, 3857-58/2017, 3859-60/2017, 3855-56/2017 (S-RES) filed by KPTCL against the order dated: 26.04.2017 of the Learned Single Judge in W.P No: 11216-55/2017, W.P No: 4326-28/2017(S-RES).

In pursuance to KPTCL Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 08.09.2016, the Provisional List of candidates selected **purely on merit** on the basis of the marks secured in the **Online Aptitude Test** for recruitment to the post of Assistant Executive Engineer (Elec.) and Assistant Engineer (Civil) in KPTCL/ESCOMs was published duly calling for objections if any, along with the provisional cut-off marks on 20.04.2017 in KPTCL/ESCOMs Websites.

All the objections filed by the candidates on the Provisional Selection List have been examined and the valid objections are considered and pursuant to the same, the **FINAL SELECTION LIST** of candidates along with Cut-Off marks is published in www.kptcl.com, www.bescom.org, www.cescmysore.org, www.hescom.co.in and www.gescom.in.

This Final Selection list so published pertaining to the post of Assistant Executive Engineer (Elec.) only subject to the final orders of the Hon'ble High Court, Bengaluru with respect to the related Writ Appeals cited under reference 3 above filed by KPTCL.


Director (Admn. & HR)
Corporate Office, KPTCL,
Kaveri Bhavan, Bengaluru.